[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.08.2016                                                                                                                              № 131-П
О внесении изменений в Постановление Администрации Причулымского
сельсовета от 14.10.2013 № 086-П «Об утверждении муниципальной программы

Причулымского сельсовета «Защита населения и территории
Причулымского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного
 и техногенного характера»

           В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Причулымского сельсовета от 15.08.2013 № 67а-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Причулымского сельсовета, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Причулымского сельсовета от 15.08.2013 № 34-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Причулымского сельсовета»,  и  статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Причулымского сельсовета от 14.10.2013 № 086-П «Об утверждении муниципальной программы Причулымского сельсовета «Защита населения и территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

1.1 в приложении к Постановлению:

1.1.1 в разделе 1. Паспорт муниципальной программы «Защита населения и территории Причулымского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 2 722,3 тыс. рублей – средства местного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

в 2014 год – 558,2 тыс. рублей;
в 2015 год – 518,0  тыс. рублей;
в 2016 год – 718,1 тыс. рублей;

в 2017 год – 464,0 тыс. рублей;
в 2018 год – 464,0 тыс. рублей.

1.1.2 в разделе 9 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы» абзац второй изложить в новой редакции:

Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 2 722,3 тыс. рублей - средства местного бюджета, в том числе рублей по годам:

в 2014 году всего 558,2 тыс.рублей;

в 2015 году всего 518,0 тыс.рублей;

в 2016 году всего 718,1 тыс. рублей;

в 2017 году всего 464,0 тыс. рублей;

в 2018 году всего 464,0 тыс. рублей;

1.2 в приложении № 3 к муниципальной программе:

1.2.1 в разделе 1 строку «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 2 709,3 тыс. рублей.
Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год – 553,2 тыс. рублей – средства местного бюджета;
2015 год –  513,0 тыс. рублей - средства местного бюджета;
2016 год – 717,1 тыс. рублей – средства местного бюджета;

2017 год – 463,0 тыс. рублей – средства местного бюджета.

2018 год – 463,0 тыс. рублей – средства местного бюджета.

1.2.2 в разделе 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение программы) с указанием источников финансирования» абзац второй изложить в новой редакции:
Объем расходов средств местного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы составляет  2 709,3 тыс. рублей;

1.2.3 приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Причулымского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению №  1 к настоящему постановлению;

1.3 приложение № 5 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.5 приложение № 6 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  информационном листе «Причулымский вестник».
Глава Причулымского сельсовета                                      Т.И.Осипова
Исп. Адаменко Л.И. тел. 91-2-35